ISTITUTO COMPRENSIVO DALMINE
"A. MORO"

24044 DALMINE VIA OLIMPIADI, 1 C.F. 95206710162 C.M. BGIC8ABO003

TIPOSPESA: 05/01 /001

DESCRIZIONE: Spese postali

RIEPILOGO PER TIPO SPESA ESERCIZIO 2022 DAL 01/01/2022 AL 08/11/2022

PAGAMENTI

IMPEGNI

Data

Voce

Creditore/Motivazione

Importo in
Tipo Spesa

Importo
Mandato

N.

Data

Importo in
Tipo Spesa

22

08/02/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022009395
del 20/01/2022 Fornitura del
20/01/2022. Spese postali mese di
Novembre 2021.

68,32

68,32

3/2022

08/02/2022

68,32

120

09/03/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022058941
del 02/03/2022 Fornitura del
02/03/2022

63,83

63,83

63/2022

09/03/2022

63,83

121

09/03/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022046520
del 18/02/2022 Fornitura del
18/02/2022. Spese postali mese di
Dicembre 21

58,49

58,49

64/2022

09/03/2022

58,49

165

11/05/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022099760
del 12/04/2022 Fornitura del
12/04/2022. Spese postali mese di
Febbraio 22

37,78

37,78

108/2022

19/04/2022

37,78

183

11/05/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022127341
del 03/05/2022 Fornitura del
03/05/2022. Spese postali Marzo
Q22

77,51

77,51

147/2022

11/05/2022

77,51

252

20/06/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022158851
del 30/05/2022 Fornitura del
30/05/2022. Spese postali Aprile
Q22

18,12

18,12

176/2022

01/06/2022

18,12

285

02/08/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022184921
del 05/07/2022 Fornitura del
05/07/2022. Spese postali Maggio
Q22

61,06

61,06

204/2022

02/08/2022

61,06

294

02/08/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022205485

del 27/07/2022 Fornitura del

27/07/2022. Spese postali Giugno
Q22

68,26

68,26

215/2022

02/08/2022

68,26

353

05/10/2022

A02/01

Poste Italiane S.p.A.

Pagamento Fattura n.1022226190
del 05/09/2022 Fornitura del
05/09/2022. Spese postali Luglio

43,48

43,48

277/2022

05/10/2022

43,48

022
TOTALE VOCE A02/01

TOTALE:

496,85

496,85

496,85

496,85
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